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‘REENLEg Canopy Station IN / Réf. CS5DA506D45142E

FICHE TECHNIQUE 1P cmm——

\Er- N T
Canopy Station IN | Photo(s) non contractuel|
app ce du produit peut étre amenée a étr ifi
Modele CS5DA506D45142E
Canopy Station IN 120W 15600Lm H101*L348*1348mm Encastré IP65 K10
80° 4000K
Code GTIN : 3760276637009
Sur commande
Informations principales Données techniques
Réf. CS5DA506D45142E Puissance 120W
Marque Greenled PRO Flux lumineux 15600 LM
Nom produit Canopy Station IN Rendement 130LM/W
Type Eclairage extérieur Angle de diffusion 80°
Catégorie Canopy Température de couleur 4000K
Sous-catégorie Station Type de montage Encastré
Application(s) Station de carburant, Industrie chimique Type de LED SMD3030
Variante(s) 15 variantes Type de diffuseur / )
] Lentille
réflecteur
Coloris Blanc
Type de driver Meanwell
Dimensions H101*L348 *1348 mm
Usage intensif Oui
Dimensions d'installation
Température 0 1epo
Poids 7400g fonctionnement 2ransne
ATEX 12 GEXd IC T4 Gb et ATEX 11 2D EX tb
Classe ATEX HICT4 Db
Normes Performances luminaire
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https://codeonline.fr/gtin/3760276637009

Caractéristiques

Bl

En option

Variantes

Réf.

CS5DA506D0907E8

CS5DA506D1593FA

CS5DA506D1737E9

CS5DA506D23DF3D

CS5DA506D256F84

CS5DA506D2723DE

CS5DA506D3390A9

CS5DA506D352B84

CS5DA506D36C7F4

CS5DA506D435874

CS5DA506D45142E

CS5DA506D470F8C

CS5DA506D5527EF

CS5DA506D56D803

CS5DA506D588730

Puissance
enW

60

60

60

80

80

80

100

100

100

120

120

120

150

150

150

Flux lumineux
enLM

7800

7800

7800

10400

10400

10400

13000

13000

13000

15600

15600

15600

19500

19500

19500

Rendement en
LM/W

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

Angle
en®

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°

80°
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Dimensions en
mm

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

H101*L348*
1348

H101*1348*
1348

H101*L348*
1348

H101*1348*
1348

H101*L348*
1348

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

H101*1348*
1348

“ 20KV SDCM<4 IRC70

Typede
montage

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Température couleur
enK

3000K

4000K

5000K

3000K

4000K

5000K

3000K

4000K

5000K

3000K

4000K

5000K

3000K

4000K

5000K

IP

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Durée de vie
enH

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

L/B

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

L70B50

Classe



Schéma technique
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Vue arriére luminaire




Photomeétrie

Schéma de montage

UNIT-od

= CO/180,79.ddeg

30 —C30210,79.1¢eg
= CB0/240,78. 1080

0 e CH0/270,78.882g
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):78.9 DEG

Max 400x400mm
Min  370x370mm

Photos d'installations
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